
SMLOUVAO DILO.
I l
Číslo Smlouvy objednatele: Číslo Smlouvy zhotovitele: 18 144 3 005

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran Z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušným:
ustanoveními zákona cˇ. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též ,,NOZ").

Smluvní strany:

1.
Město Blatná
Třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná
IČO; 002 50 996, DIČ: CZ00250996
Zastoupena: Bc. Kateřinou Malečkovou, Starostkou města

E-mail:
Bankovní
Císlo účtu:

dále jen ,,objednatel“

a

2.
Silnice Horšovský Týn a. S.
Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn
IČO: 453 59 164, DIČ; CZ45359164
Zas Josefem Ředinou, na základě plné moci
Tel.
E-
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

dále jen ,,zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

smlouvu O dílo

Čıánøk I.
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Zhotovení Stavebního díla:
„KOMUNIKACE UL. DVORAKOVA BLATNA“ (dále jen díla).

Specifikace díla: Předmětem plněníje rekonstrukce komunikace ul. Dvořákova v Blatné.
l

Smlouva 0 dílo: Komunikace ul. Dvořákova Blatná Stránka I z 4



1.

2.

l.

Čıánøıš II.
Doba plnění

Tennín realizace díla: 05/2018 (max. 30 pracovních dnů)

Zahájení prací na díle je podmíněno nabytím účimıosti této smlouvy.

Čıánøk III.
Cena za dílo

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy a projektové dokumentace činí:

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

Cena celkem 849.000,- 178.290,- 1.027.290,-

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Článek Iv.
Platební podmínky

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou placeny na základě měsíční fakturace
do výše 90% díla. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po
odstranění poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu O předání a převzetí díla.
Smluvní Strany dohodly měsíční platby za Skutečně provedené práce a dodávky na základě faktur za
dílčí plnění. Součástí každé faktury za dílčí plnění bude Soupis Skutečně provedených prací a
dodávek Schválený technickým dozorem objednatele.
Smluvní Splatnost faktur a konečné faktury za dílo bude 30 kalendářních dnů po doručení platebních
dokladů objednateli.
Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
označení účetního dokladu a číslo,
obchodní název a Sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČO a DIČ,
předmět plnění a den Splnění,
den vystavení účetního dokladu, den uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti,
označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. O DPH ve znění pozdějších
předpisů včetně razítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,
jako přílohu Soupis Skutečně provedených prací odsouhlasený technickým zástupcem (dozorem)
objednatele,
údaje pro daňové účely,
předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky
vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost.

Veškeré náklady, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této Smlouvy, je zhotovitel
povinen neprodleně oznámit objednateli před jejich realizací.
Náklady nad rámec této smlouvy dle předchozího bodu tohoto článku mohou být zhotoviteli
uhrazeny pouze, pokud takové náklady Objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za
provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady
Objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
Za nesplnění tennínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli jednorázovou Sankci ve výši
10.000,- Kč a 0,05 % Z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí Zhotovitel
na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění Sankce.

Í,

Smlouva O dílo: Komunikace ul. Dvořákova Blatná Stránka 2 z 4



_

8

l

2

3

l

2

l

l

2

3

4

5

Za prodlení S úhradou splátek ceny za provedení díla Zaplatí Objednatel zhotoviteli na jeho účet
Sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí obj ednatel
na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění Sankce.

Článek V.
Záruční doba

Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost DÍLA záruku v délce 60 měsíců ode dne předání a
převzetí DÍLA a odstranění vad a nedodělků S výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce nebo
výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Záruční lhůta uvedená výše počíná běžet dnem
odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajícího Z protokolu o předání a převzetí DÍLA. Po
dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které Objednatel zjistil a které včas oznámil.
Vady díla bude Objednatel vprůběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele.
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém tennínu. O
dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel
objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI.
Součínnost

Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.
Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. l tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu
této Smlouvy, může Se však projevit vprodloužení tennínu plnění. Na takovou okolnost je
zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně S návrhem nového
termínu plnění.

Článek VII.
Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení neupravená touto Smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky,
zejména NOZ v platném znění.
Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzáj emné dohody
obou smluvních stran.
Smluvní strany si uj ednaly, že Smluvní vztah vzniklý dle této smlouvy bude vykládán výhradně podle
obsahu Smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena jednou
stranou druhé straně před uzavřením Smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně
veškerá ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto smlouvou, současně vylučují
aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 NOZ.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele S výjimkou informací, které jsou
obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeny.
Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánu státní správy a
vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim
součinnost.

Í/

Smlouva o dílo: Komunikace ul. Dvořákova Blatná Stránka 3 z 4



_

6

7

8

Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu smluv vedeném
Městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní Strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Města Blatná na síti Internet
(Www.mesto-blatna.cz), případně na extemím úložišti dat k tomu určeném dle platné legislativy, a
to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V
této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů
a udělují svolení k jejich užití a zveřej nění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

Tato Smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoverlích, přičemž obj ednatel obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož
připojuji oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Blatné dne 22.2.2018 V Horšovském Týně 21.2.2018

/

Mřısro,
BLATNA

............... ................. ._
Ing.

starostka města na základě plné moci
Silnice Horšovský Týn a. s.

za objednatele za zhotovitele

Horšovský Týn a. S-
Nad rybníčkem 40

Přl'l0hy.' 3.45 O1 Horšovský Týn
1
2

v r n r r r v ` :oceneny soupıs pracı (výkaz vymer) D;âf3CŽê359164 Q.)
plna moc - Ing. JosefRedına

/x`

Smlouva 0 dílo: Komunikace ul. Dvořákova Blatná Stránka 4 z 4



cENovÁ NABÍDKA - NABÍDKA ( POLOŽKOVÝ ROZPIS ) - Siıniee Høršøvský Týn a. S.
Stavba: Oprava komunikace v ulici Dvořákova a Nádražní, Blatná

Stránka 1 Z 2



Stavba Oprava komunıkace v ulıcı Dvořákova a Nádražnı, Blatná

í

CENOVÁ NABÍDKA - NABÍDKA ( POLOŽKOVÝ ROZPIS) - Silnice Høršøvský Týn a. 5.

Celkem odbytová cena bez DPH: 849 000,00

Stránka 2 Z 2



_".-

2018/26/G/SHT
Síłnícı Horšovský Wu 1.5.

PLNÁ Moc
Společnost

Silnice Horšovský Týn a. S
IČO: 45359164

se sídlem: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 201,

(dále jen „SpoIečnost“)

Kterou zastupují předseda představenstva Éric Big uet a člen představenstva Martin Stengí

tímto uděluje

plnou moc

k řízení Společnosti. Zmocnènec je oprávněn činit jménem Společnosti pouze právní úkony níže
specífikované, k nimż při řízení této Společnosti obvykle dochází.

Zmocnènec je oprávněn:

a) jednat za Společnost S třetími stranami v obchodních záležitostech V rámci předmětu
podnikání Společnosti v souladu S touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde Smluvní stranou Zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru,
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy, korespondenci a
dokumenty, vztahující se k výše Zmíněné činností, a to do výše 5 mil. Kč bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 0,5 mil. Kč
bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních praci nebo materiálu a jejichž
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 0,5 mil. Kč bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodni případ;

e) objednávat a nakupovat materiál a služby nezbytné pro činnost Společnosti, a to do výše 0,5
mil. Kč bez DPH; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

f) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a
předpisů bezpečnosti práce;

g) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle Zákona č. 183/2006 Sb., stavební Zákon,
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle Zák. č. 13/1997 Sb., O
pozemních komunikacích, ve Znění pozdějších předpisů, Zák. č. 361/2000 Sb., O provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky Č. 104/1997 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Zmocnëncem Společnosti, a udělit
plnou moc kjednání za Společnost zaměstnanci Společnosti ve veci týkající se případů
uvedených pod písm. g) této plne moci, tedy k Zastupování ve správních řízeních;

h) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody vtrestním řízení (vyjma
Zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají Zmocnëncem
řízené Společnosti, a celková výše škody nepřesahuje částku 30 OO0,~ Kč;

i) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje
2 mil. Kč a Zmocnit další osoby k převzetí protokolů Z kontrol a vzdání se práva námitek proti
nim od orgánů státní správy;

j) Zmocnit další osoby k Zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné
moci. Zmocnënec však není oprávněn takto udèíit generální plnou moc.



šiì1`tiš`;e Horšoˇ
N da rybn

_ 346 01 Hor
\›_j71»;f^ içoz 45

) 2018/28/8/SHT mc' C24
Słírıíeıllwůøvıfiý Týn a.ı.

V Praze dne ....I.“..1.?....2018

ei


